

### اعلامیه مطبوعاتی

ای مسلمانان! چگونه برای تان زندگی گوارا می‌شود، در حالی که زنان آزاده در زندان‌های یهود شکنجه می‌شوند و عزت و ناموس‌شان پایمال می‌گردند؟! (ترجمه)

(ترجمه)

مرکز فلسطینی حقوق بشر، بر اساس اظهارات تازه‌ای که وکلای مرکز و پژوهشگران آن از شماری زندانیان آزادشده نوار غزه از زندان‌ها و محبس‌های رژیم یهود جمع‌آوری کرده‌اند، پرده از یک شیوه سیستماتیک و سازمان‌یافته شکنجه جنسی برداشته است که شامل تجاوز جنسی، برهنه‌سازی، تصویربرداری اجباری، و آزار جنسی با ابزار و سگ‌ها می‌باشد. افزون بر آن، تحقیر عمدی و روانی صورت می‌گیرد تا کرامت انسانی در هم شکسته شده و هویت فردی به طور کامل از بین برده شود. این مرکز تأکید می‌کند که آنچه در این شهادت‌ها آمده، رویدادهای فردی و پراکنده نیست؛ بلکه بخشی از یک سیاست سازمان‌یافته است که در چارچوب جنایت نسل‌کشی جاری علیه باشندگان نوار غزه اعمال می‌گردد؛ غزه‌ای که بیش از دو میلیون انسان در آن زندگی می‌کنند و هزاران زندانی در زندان‌ها و اردوگاه‌هایی نگهداری می‌شوند که از نظارت بین‌المللی، از جمله کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، بسته و دور نگهداشته شده‌اند.

این گزارش، شهادت‌های تکان‌دهنده‌ای را ثبت کرده است که به موارد تجاوز توسط نیروهای اشغال‌گر علیه فلسطینیان، از جمله زنان بازداشت‌شده از مناطق مختلف نوار غزه طی دو سال گذشته، مربوط می‌شود. یکی از این موارد، تجاوز به یک زن ۴۲ ساله بود که در ماه نوامبر ۲۰۲۴م هنگام عبور از یکی از گذرگاه‌های شمال غزه بازداشت شده بود. او در شهادت خود به تیم مرکز گفت که انواع شکنجه و خشونت جنسی را تحمل کرده است؛ از جمله چهار بار مورد تجاوز سربازان یهود قرار گرفته، به طور مکرر دشنام‌های رکیک شنیده، برهنه و در حالت برهنگی تصویربرداری شده، با برق سوزانده شده و در سراسر بدنش مورد ضرب‌وشتم قرار گرفته است.

این شهادت‌های بسیار دردناک و تکان‌دهنده، که زندانیان آزادشده، مخصوصاً آن اسیرهای که روایتش در گزارش آمده بازگو کرده‌اند، نشان می‌دهد که مردان و زنان فقط به این دلیل بازداشت و شکنجه می‌شوند و عزت و کرامت‌شان پایمال می‌گردد که از نوار غزه‌اند؛ غزه‌ای که هنوز هم قربانی نسل‌کشی وحشیانه و مجازات دسته‌جمعی است. این شهادت‌ها، وحشیگری، جنایت‌پیشگی، پستی و فرومایگی رژیم یهود و سربازانش را نشان می‌دهد؛ کسانی که خود را به جهان «اخلاقی‌ترین ارتش» معرفی می‌کردند و امروز سربازان و بن‌غفیر به آنچه بر زندانیان و اسیران در اردوگاه‌های یهود، به‌ویژه اردوگاه «سدی تیمان» می‌گذرد، افتخار می‌کنند!

این رژیم، زمانی در جنایت و وحشیگری خود پیش‌روی کرد که خیانت و سکوت؛ بلکه تبانی حکام مسلمانان را در برابر مردم سرزمین مبارک و به‌ویژه مردم غزه دید. همین حکام خائن، همراه با نظام جنایت‌کار و ریاکار جهانی به رهبری آمریکا، تلاش‌های زیادی برای آزاد کردن اسیران یهودی کردند؛ آنانی که در غزه نگهداری می‌شدند. بلکه حتی برای بیرون آوردن جسد‌های مرده آنان از زیر آوار به تکاپو افتادند، بی‌آنکه پلکی بزنند یا کلمه‌ای در دفاع از اسیران و اسیریه‌های مسلمانان در زندان‌های یهود بر زبان بیاورند؛ چه رسد که برای نجات آنان حرکتی کنند! حتی کوچک‌ترین توجهی نکردند به بیرون آوردن هزاران شهیدی که هنوز هم زیر آوار مانده‌اند.

این رژیم جنایت‌کار زمانی گستاخ‌تر شد و به تجاوزات خود ادامه داد؛ حتی به ناموس زنان که دید امت و لشکر هایش در برابر آنچه بر برادران و خواهران‌شان در قدس، کرانه باختری و غزه می‌گذرد، سکوت کرده‌اند، و آنان را تنها گذاشته‌اند تا طعمه آسانی در برابر دشمن باشند. زمانی که دید مردم در برابر حکام خائن و جنایت‌کارشان، که این رژیم را از اسباب حیاتش تقویت می‌کنند، آن را حفاظت می‌نمایند، مرزها را بسته‌اند و مسلمانان را از یاری برادران‌شان باز می‌دارند، خاموش مانده‌اند.

ای مسلمانان! یک جمله کوتاه از زبان یک مادر سالخورده داغ‌دیده که پسرش اسیر شده بود؛ «ای منصور! همه خوش‌اند، جز من!» سبب شد که حاجب منصور از میانه راه بازگردد، لشکرش را فرا بخواند و فرمان دهد که هیچ‌کس از اسپ پایین نشود تا پسر آن زن و سایر اسیران را از دژی که در آن نگهداری می‌شدند آزاد کند. حفاظت از مسلمانان و پاسداری از ناموس‌شان باعث شد قتیبه بن مسلم فدیه را نپذیرد، و به قتل هر کسی که بر مسلمانان دست‌درازی کند فرمان بدهد و بگوید: «نه به الله قسم، هرگز نخواهم گذاشت مسلمانی به سبب تو ترسانیده شود!» و یک فریاد «وامعتصماه» از زبان زنی مسلمان کافی بود تا معتصم لشکری عظیم را مجهز کند و برای نجات او روانه کند. یک فریاد از

زنان آزاده سبب شد محمد بن قاسم تخت شاه سند را بلرزاند؛ زیرا او کشتی حامل زنان مسلمان را متوقف کرده و آنان را اسیر گرفته بود. پیش از همه این‌ها، برهنه کردن یک زن مسلمان، رسول الله صلی الله علیه وسلم را واداشت تا بنی قینقاع را از مدینه بیرون کند.

پس ای مسلمانان! آیا امت و لشکرهایش دیگر مردان غیور و دلاور ندارند؟! چه شده است شما را؟! چه بر سر غیرت‌تان آمده؟! آیا سستی و وابستگی به دنیا شما را فرا گرفته است؟! آیا غیرت و همت بر دین الله سبحانه و تعالی و حرّمات آن از دل‌ها و ذهن‌های‌تان رفته است؟!

و شما ای لشکرها! چگونه برای‌تان زندگی خوش می‌گذرد؛ در حالی که وضع زنان آزاده شما چنین است؟! آیا برای روزی که در برابر الله قهار ایستاده و به خاطر نافرمانی و ترک نصرت و یاری بندگان الله مورد بازخواست قرار می‌گیرید، هیچ اندیشیده‌اید؟!

**دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر – بخش زنان**